



Fundo Municipal de Saúde Itaipópolis

Av. Tancredo Neves, 234 - Centro - 89.340-000 - Itaipópolis/ SC
CNPJ: 10.817.032/0001-38 Fone: (47) 3652-1893



Usuário: Jocelir Maria

Chave de Autenticação Digital
2262-8448-103

Página
1 / 4

Resultado do julgamento

Licitação: PR10/2018

Data de abertura: 23/05/2018

Modalidade: Pregão

Valor total estimado:

R\$ 56.983,18

Forma de julgamento: Por item

Tipo da licitação: Menor preço

Objeto: Registro de Preços para a aquisição de gêneros alimentícios necessários para a realização de coffee-break, para as reuniões do Conselho Municipal de Saúde, para os profissionais da Atenção Básica, que estarão participando de reuniões, cursos, Campanha de Vacinação, oficinas, capacitações e para alguns eventos realizados na Sede de Educação Permanente em Saúde ou nas UBS e também lanche que deverão ser fornecidos aos usuários do CAPS-Centro de Atenção Psicossocial sendo os mesmos do Grupo Intensivo e Semi-intensivo, que participam das oficinas terapêuticas através da Secretaria Municipal da Saúde.

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
1	25,00000	Exclusivo	PCT	16845 - ACUCAR REFINADO 5 KG	367,50
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		ALTO ALEGRE	10,15000
2		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		ALTO	10,19000
3		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		Doce Sabor	10,80000
4		1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			14,60000
4		2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			14,60000
					Valor Total (R\$)
2	12,00000	Exclusivo	FR	13102 - ADOÇANTE GRANDE	73,68
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		ADOCIL	4,50000
2		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		ADOCIL	4,70000
3		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		ADOCIL	5,40000
					Valor Total (R\$)
3	300,00000	Exclusivo	UND	13117 - AGUA MINERAL - 500ML	480,00
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		LINDAGUA	0,80000
2		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			0,82000
3		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		FONT LIFE	1,05000
4		1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			1,44000
5		2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			1,59000
					Valor Total (R\$)
4	400,00000	Exclusivo	UND	20152 - ÁGUA MINERAL COPO 300 ML.	372,00
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		LINDAGUA	0,55000
2		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			0,57000
3		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		FONT LIFE	0,84000
4		1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			0,92000
4		2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			0,92000
					Valor Total (R\$)
5	100,00000	Exclusivo	PCT	13358 - BALA MOLE MASTIGAVEL SORTIDA 600 GR	1.200,00
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		PRODASA	4,80000
2		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			4,85000
3		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		SIMONETO	5,50000
					Valor Total (R\$)
6	30,00000	Exclusivo	KG	17028 - BANANA MÉDIO GRAU DE AMADURECIMENTO, DE BOA QUALIDADE	72,00
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		BANAMID	1,30000
2		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		CEASA	1,35000
					Valor Total (R\$)
7	130,00000	Exclusivo	PCT	13443 - BEIJO BAIANO - 500 GRAMAS	1.657,50
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		MAKROBOM	6,20000
2		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		BEIJO BAIANO	6,30000
3		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		BEIJO BAIANO	6,70000
4		1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			10,85000
5		2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			12,74000
					Valor Total (R\$)
8	100,00000	Exclusivo	UND	13477 - BOLACHA AMANTEIGADA PACOTE 500 GRAMAS	590,00
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		PRODASA	4,00000
2		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			4,05000
3		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		Marilan	4,70000
4		1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			5,89000
4		2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			5,89000
					Valor Total (R\$)
9	400,00000	Exclusivo	PCT	20543 - BOLACHA DOCE 400 GRAMAS	1.900,00
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		PRODASA	3,60000
2		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		PRODASA	3,63000
3		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		CASAREDO	3,70000
					Valor Total (R\$)
10	400,00000	Exclusivo	PCT	16287 - BOLACHA SALGADA - 400 GRAMAS	1.920,00
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		PRODASA	3,59000
2		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		PRODASA	3,60000
3		3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		CASAREDO	3,70000
					Valor Total (R\$)
11	65,00000	Exclusivo	KG	13480 - BOLO BROWNIE GRANDE	1.881,75
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			28,30000
2		1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			28,40000
3		4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		HF	28,59000
					Valor Total (R\$)
12	65,00000	Exclusivo	KG	13481 - BOLO DE AIPIM GRANDE	1.589,25
Colocação					
		Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)
1		1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			24,25000
					Valor Total (R\$)



Fundo Municipal de Saúde Itaipópolis

Av. Tancredo Neves, 234 - Centro - 89.340-000 - Itaipópolis/ SC
CNPJ: 10.817.032/0001-38 Fone: (47) 3652-1893



Usuário: Jocelir Maria

Chave de Autenticação Digital
2262-8448-103

Página
2 / 4

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
	2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			1.579,50
	3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.	HF		1.585,35
13	20,00000	Exclusivo	KG	25789 - BOLO RECHEADO E CONFEITADO	589,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			28,75000	575,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			28,78000	575,60
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		HF	28,99000	579,80
14	80,00000	Exclusivo	PCT	13490 - BOMBOM-PACOTE DE 1 K-APROXI. 48 UNIDADES	3.114,40
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		LACTA	30,85000	2.468,00
2	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		BEIJINHO	30,90000	2.472,00
3	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		SERENATA DE AMOR	31,00000	2.480,00
4	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			38,90000	3.112,00
4	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			38,90000	3.112,00
15	1.000,00000	Exclusivo	UND	13591 - CACHORRO QUENTE GRANDE	4.200,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			3,95000	3.950,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			4,00000	4.000,00
16	400,00000	Exclusivo	UND	13592 - CACHORRO QUENTE MINI	980,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			2,39000	956,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			2,40000	960,00
17	300,00000	Exclusivo	PCT	13621 - Café em pó tipo tradicional, homogêneo, torrado e moído em Café em pó tipo tradicional, homogêneo, torrado e moído embalado a vácuo - 500 gr. validade mínima de 10 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro da data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem. Ingredientes: 100% café, com selo de pureza expedido pela Associação Brasileira da Indústria de Café (ABIC). Ponto de torra: preferencialmente médio, Aroma e sabor: característico do produto, podendo ser suave ou intenso.	3.624,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		TROPEIRO	8,43000	2.529,00
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		TRESCORACOES	8,45000	2.535,00
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		CABOCLO	9,25000	2.775,00
18	5,00000	Exclusivo	VD	13622 - CAFÉ SOLUVEL - 200 GRAMAS	78,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		pelé	12,10000	60,50
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		NESCAFÉ	12,15000	60,75
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		IGUACU	14,40000	72,00
19	150,00000	Exclusivo	CX	13803 - CHÁ - DIVERSOS SABORES - CAIXA COM 25 UNIDADES	780,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		CHINES	3,33000	499,50
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		LEÃO	3,35000	502,50
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		LEÃO	5,19000	778,50
20	100,00000	Exclusivo	KG	14017 - CUQUE GRANDE	2.240,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			22,23000	2.223,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			22,25000	2.225,00
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		HF	22,30000	2.230,00
21	65,00000	Exclusivo	KG	6746 - LARANJA BAÍA OU AÇUCAR - KG Laranja: Baía ou Açúcar, tamanho médio, tipo especial, selecionada - kg;	227,50
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		CEASA	1,55000	100,75
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		NEVES	1,60000	104,00
22	300,00000	Exclusivo	LT	17874 - LEITE INTEGRAL - 1000 ML - EMBALAGEM TETRA PAK	1.233,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		Realta	2,60000	780,00
2	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		SANTA CLARA	2,64000	792,00
3	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		TIROL	2,65000	795,00
4	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			4,10000	1.230,00
4	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			4,10000	1.230,00
23	30,00000	Exclusivo	KG	14946 - MAÇA	162,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		CEASA	4,00000	120,00
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		NEVES	4,10000	123,00
24	30,00000	Exclusivo	KG	20738 - MANGA-TAMANHO MÉDIO DE BOA QUALIDADE E MÉDIO GRAU DE AMADURECIMENTO	147,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		CEASA	3,00000	90,00
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP		NEVES	3,05000	91,50
25	400,00000	Exclusivo	UND	7639 - MINI CAROLINA	380,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			0,93000	372,00
2	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.		HF	0,94000	376,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			0,94000	376,00
26	400,00000	Exclusivo	UND	15108 - MINI COXINHA	308,00
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)

Handwritten signatures and initials in blue ink are present at the bottom of the page, overlapping the table's footer area.



Fundo Municipal de Saúde Itaiópolis

Av. Tancredo Neves, 234 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 10.817.032/0001-38 Fone: (47) 3652-1893



Usuário: Jocelir Maria

Chave de Autenticação Digital
2262-8448-103

Página
3 / 4

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)	
1		2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME			0,75000	
2		1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA			0,76000	
27	400,00000	Exclusivo	UND	15109 - MINI FOLHADO DOCE	416,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				0,95000	380,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				0,97000	388,00
28	400,00000	Exclusivo	UND	15110 - MINI FOLHADO SALGADO	416,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				0,90000	360,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				0,94000	376,00
29	400,00000	Exclusivo	UND	16597 - MINI KIBE	340,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				0,79000	316,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				0,80000	320,00
30	400,00000	Exclusivo	UND	15111 - MINI LUA DE MEL	460,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				0,98000	392,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				0,99000	396,00
31	300,00000	Exclusivo	UND	15113 - MINI MOUSSE DE FRUTAS	810,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				2,65000	795,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				2,67000	801,00
32	400,00000	Exclusivo	UND	7643 - MINI PÃO DE QUEIJO - UND	340,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				0,73000	292,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				0,74000	296,00
33	400,00000	Exclusivo	UND	15114 - MINI PASTEL	340,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				0,82000	328,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				0,83000	332,00
34	400,00000	Exclusivo	UND	15116 - MINI RISOLIS	320,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				0,74000	296,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				0,75000	300,00
35	1.000,00000	Exclusivo	UND	15117 - MINI SALADA DE FRUTAS NO COPO	2.700,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				2,67000	2.670,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				2,68000	2.680,00
36	400,00000	Exclusivo	UND	15118 - MINI SANDUICHE	540,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				1,25000	500,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				1,28000	512,00
37	100,00000	Exclusivo	KG	15143 - NEGA MALUCA GRANDE	2.450,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				24,30000	2.430,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				24,40000	2.440,00
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			HF	24,49000	2.449,00
38	30,00000	Exclusivo	LAT	15194 - ÓLEO DE SOJA - 900 ML	128,10	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP			COAMO	2,99000	89,70
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			COAMO	3,00000	90,00
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			COAMO	3,15000	94,50
39	150,00000	Exclusivo	PCT	15385 - PIPOCA 500 GRAMAS	615,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			PINDUCA	2,87000	430,50
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			SINHÁ	2,88000	432,00
3	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP			JARAGUÁ	3,23000	484,50
40	1.500,00000	Exclusivo	PCT	15386 - PIPOCA DOCE DE MILHO 20 GR	1.500,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			Pipoteca	0,67000	1.005,00
2	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP			PIPOTEKA	0,68000	1.020,00
3	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP				0,70000	1.050,00
41	150,00000	Exclusivo	PCT	15390 - PIRULITO PEQUENO SORTIDO PACOTE COM 50 UNIDADES	1.425,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP			SIMONETO	5,43000	814,50
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			BERBAU	5,45000	817,50

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



Fundo Municipal de Saúde Itaipópolis

Av. Tancredo Neves, 234 - Centro - 89.340-000 - Itaipópolis/ SC
CNPJ: 10.817.032/0001-38 Fone: (47) 3652-1893



Usuário: Jocelir Maria

Chave de Autenticação Digital
2262-8448-103

Página
4 / 4

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)	
42	300,00000	Exclusivo	UND	15614 - REFRIGERANTE 2 LITROS (FANTA, GUARANÁ, COCA COLA)	2.310,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			Agua da Serra	6,59000	1.977,00
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			COCA-COLA	6,60000	1.980,00
3	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP			GUARANA	7,55000	2.265,00
4	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				7,69000	2.307,00
4	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				7,69000	2.307,00
43	15,00000	Exclusivo	PCT	15730 - SAL REFINADO IODADO - PCT 1 KG	31,50	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP			CRUZEIRO	1,58000	23,70
2	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			DIANA	1,60000	24,00
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			CRUZEIRO	1,99000	29,85
44	400,00000	Exclusivo	UND	23570 - SANDUÍCHE (PÃO + PRESUNTO+MAIONESE)	1.580,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				3,75000	1.500,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				3,78000	1.512,00
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			HF	3,94000	1.576,00
45	300,00000	Exclusivo	LT	15914 - SUCO DE VARIOS SABORES - LT	2.121,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP			PURITY	5,25000	1.575,00
2	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			PURITY	5,28000	1.584,00
3	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			MAGUARI	5,40000	1.620,00
4	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				7,05000	2.115,00
4	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				7,05000	2.115,00
46	200,00000	Exclusivo	PCT	18475 - SUCO EM PO PCT DE 500 GR	962,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP			PICO	2,90000	580,00
2	3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP			WILSON	2,99000	598,00
47	70,00000	Exclusivo	KG	12417 - TORTA DE REQUEIJÃO	1.883,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				26,60000	1.862,00
2	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				26,63000	1.864,10
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			HF	26,89000	1.882,30
48	70,00000	Exclusivo	KG	16092 - TORTA EMPADÃO	1.942,50	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				27,45000	1.921,50
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				27,50000	1.925,00
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			HF	27,74000	1.941,80
49	70,00000	Exclusivo	KG	16093 - TORTA SALGADA DE LEGUMES - KG	1.886,50	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				26,48000	1.853,60
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				26,50000	1.855,00
3	4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.			HF	26,94000	1.885,80
50	200,00000	Exclusivo	UND	20155 - X SALADA PEQUENO.	1.300,00	
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME				6,28000	1.256,00
2	1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA				6,30000	1.260,00

Resumo dos licitantes vencedores

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
1297 - DANIELE SANTI VIEIRA FERREIRA	12, 13, 25, 27, 28, 30, 32, 36, 37, 44, 47	10.239,25
2108 - GISELI RIBAS TRIERWEILER - ME	11, 15, 16, 20, 26, 29, 31, 33, 34, 35, 48, 49, 50	18.704,60
3890 - OTAVIO VARVENCZACK - EPP	6, 46	619,00
3917 - PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP	3, 4, 5, 7, 8, 10, 17, 18, 19, 22, 38, 41, 43, 45	9.953,90
4776 - SUPERMERCADO DJEK E SHERON CIA LTDA.	1, 2, 9, 14, 21, 23, 24, 39, 40, 42	7.939,00
Total Geral		47.455,75